[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.02.2008г                                                                                                № 6
п.Стычновский

О внесении  изменений  в постановление

Администрации Стычновского сельского

поселения от 29.12.2007г   № 30

1. Внести в постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 29.12.2007 года    № 30 «Об утверждении Порядка составления  и ведения сводной бюджетной росписи бюджета сельского поселения и бюджетных росписей главного распорядителя средств бюджета сельского поселения (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения)» следующие изменения:

1.1. Абзацы третий – пятый пункта 6 приложения  к постановлению от 29.12.2007 года № 30 «Об утверждении Порядка составления  и ведения сводной бюджетной росписи бюджета сельского поселения и бюджетных росписей главного распорядителя средств бюджета сельского поселения (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения)» изложить в следующей редакции:

«В ходе исполнения бюджета сельского поселения показатели КОСГУ могут быть изменены:

 - в случае увеличения бюджетных ассигнований по соответствующему коду расходов КОСГУ за счет экономии по использованию бюджетных ассигнований на оказание муниципальных услуг в пределах общего объема сложившейся экономии;

- в связи с изменением Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации и использованием бюджетных ассигнований, источником которых являются средства, поступающие из федерального и областного бюджетов, по соответствующему коду расходов КОСГУ в пределах 100 процентов.».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Стычновского

 сельского поселения                                                      П.И.Наревский

PAGE
2